SUPERMANZANA 4 - CALLE TIERRA
Código: 1514
Categoría: Casas
Ubicación: CANCUN
Precio [Venta]
$ 13,500,000.00 Pesos
Trece Millones Quinientos Mil Pesos
Click Aquí para ver la propiedad

Descripción:
¡¡¡MAGNIFICA UBICACIÓN CENTRICA!!!

CASA EN VENTA EN CANCUN, Q. ROO

¡¡¡USO DE SUELO MIXTO DE BARRIO!!!

TERRENO: 625 M2
CONSTRUCCION: 326 M2

CASA DE DOS NIVEL CONSTA DE:
Sala, Comedor, Cocina, 5 Recámaras, 5 Baños, Bodega con Baño, Terrazas, Patio,